CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

'.1

- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO N° 473 / 2015

CAMARAMNi 'PLDEITAPEVI

RET4DO PELO AUTOR

2T

t19 Ç2I

Súmula: Requer ao Governo Municipal aos

cuidados da Secretária de Governo, Sr`. Maria
Ruth Banholzer se há estudos para a
implantação de uma Secretaria Municipal de
Comércio e Indústria na cidade de Itapevi/SP.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja
oficiado ao Governo Municipal aos cuidados do Secretário de Governo, Si. Maria Ruth
Banhoizer se há estudos para a implantação de uma Secretaria Municipal de Comércio e

Indústria na cidade de Itapevi/SP.

Justificativa 	CÂMARA MUNICIPAL DE 1TAPEV I

PROTOCOLO
Senhor Presidente: -

Senhoras e Senhores Vereadores:-
	 16 MAR 2015

çu

Assinatura

Com o tamanho crescimento da nossa cidade, elevo a essa casa de Leis, rumo ao
Executivo, esse requerimento com o intuito de reforçar a economia desse município nos
segmentos da indústria e comércio visando obter recursos, juntos aos órgãos
competentes, para oportunizar condições de crescimento desses segmentos e em
conjunto com Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, na pessoa da secretária
Sandra Mendes, propiciar o aumento da geração de emprego e de renda.

Sala das Sessões Beivhdo Moreira Nery, 13 de Março de 2015.

Q L
IVÕNtTi1TADE DA HORA

VERE DOR "CHAMBINHO"

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Rnnp• (11) 4/41-4472 - www.camaraitanevj.sp. com  br